
FUN-SPORTS TRI-TEAM  Silversterlauf 6km Hauptlauf

Rg. StNr. Endzeit Vorname Nachname Verein Altersklassen Jahrgang

1 81 00:23:05 Michaela Schönbeger AlpinX HK50-59 1969

2 74 00:24:13 Anna-Katharina Rothwangl HK30-39 1986

3 92 00:24:19 Gudrun Eggenreich Union Sportverein Gasen HK20-29 1992

4 60 00:28:01 Carmen Baumgartner-Pötz HK40-49 1978

5 77 00:29:08 Renate Redl HK40-49 1979

6 54 00:30:16 Julia Illmaier HK20-29 1994

Rg. StNr. Endzeit Vorname Nachname Verein Altersklassen Jahrgang

1 82 00:19:20 Harald Schuster r2-bike.com MTN CRW HK40-49 1975

2 73 00:19:25 Michael Senft TriRun Team Frohnleiten HK30-39 1986

3 91 00:19:47 Sigi Dissauer Swimbikerun Enns HK30-39 1980

4 66 00:19:50 Richard Nudl Polizei SV Leoben HK40-49 1970

5 80 00:20:05 Christian Hausleber Michael Werderits TRI.team HK30-39 1989

6 85 00:20:25 Michael Kohlhofer KSV-Trisports HK30-39 1989

7 87 00:20:29 Andreas Pfeifer HK40-49 1972

8 65 00:20:32 Erich Baumgartner HK30-39 1981

9 61 00:20:33 Andreas Dombrowski Fun Sports - Tri Team HK30-39 1987

10 59 00:20:46 David Pötz HK40-49 1979

11 86 00:21:16 Michael Scheickl Franz Preihs Coaching JUN15-19 2001

12 83 00:21:27 Karl Berghofer TSV-Hartberg HK40-49 1975

13 75 00:21:33 Simon Redl MLG Sparkasse SCH12-14 2006

14 62 00:21:46 Patrick Habith TriTeam Werderits HK30-39 1989

15 88 00:21:54 Franz Preihs HK40-49 1978

16 69 00:21:57 Jochen Podbressnik Fun Sports - Tri Team HK40-49 1972

17 95 00:22:03 Nikolaus Kober Cocoon Wien HK30-39 1983

18 64 00:22:13 Florian Holzer Fun Sports - Tri Team HK30-39 1981

19 63 00:22:15 Reinhard Strassegger USV-Gasen HK30-39 1980

20 57 00:22:36 Alexander Csamay Fun Sports - Tri Team HK40-49 1971

21 53 00:23:11 Stefan Illmaier LCA Hochschwab HK50-59 1965

22 72 00:23:33 Matthias Reisinger HK20-29 1990

23 67 00:23:46 Florian Leopold HK30-39 1985

24 71 00:23:58 Martin Gramer A3 Atus Amstetten HK50-59 1969

25 79 00:24:00 Michael Werderits Michael Werderits TRI.team HK30-39 1989

26 78 00:24:16 Helmut Wallner Michael Werderits TRI.team HK30-39 1988

Silversterlauf 6km Hauptlauf - Gesamtliste Damen

Silversterlauf 6km Hauptlauf - Gesamtliste Männer
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FUN-SPORTS TRI-TEAM  Silversterlauf 6km Hauptlauf

27 169 00:24:51 Rene Dorn HK30-39 1987

28 70 00:24:53 Karl Beck bsg mondi neusiedler HK40-49 1977

29 84 00:24:59 Manfred Ritter TSV-Hartberg HK60-69 1952

30 76 00:25:29 Christian Redl LL Mürztal HK40-49 1975

31 52 00:25:29 Gernot Majeron HK40-49 1975

32 58 00:26:08 Rene Ratajc HK40-49 1973

33 90 00:26:57 Marc Schuster MLG Mürzzuschlag HK20-29 1999

34 89 00:27:04 Markus Schneidhofer Fun Sports - Tri Team HK20-29 1996

35 55 00:27:07 Christian Pink HK50-59 1968

36 56 00:29:00 Rudolf Langer Fun Sports - Tri Team HK60-69 1955

37 93 00:31:23 Christoph Kleinschuster HK30-39 1985

38 94 00:31:26 Kilian Schwarzl HK30-39 1985

Rg. StNr. Endzeit Vorname Nachname Verein Altersklassen Jahrgang

1 92 00:24:19 Gudrun Eggenreich Union Sportverein Gasen HK20-29 1992

2 54 00:30:16 Julia Illmaier HK20-29 1994

1 74 00:24:13 Anna-Katharina Rothwangl HK30-39 1986

1 60 00:28:01 Carmen Baumgartner-Pötz HK40-49 1978

2 77 00:29:08 Renate Redl HK40-49 1979

1 81 00:23:05 Michaela Schönbeger AlpinX HK50-59 1969

Rg. StNr. Endzeit Vorname Nachname Verein Altersklassen Jahrgang

1 75 00:21:33 Simon Redl MLG Sparkasse SCH12-14 2006

2 86 00:21:16 Michael Scheickl Franz Preihs Coaching JUN15-19 2001

1 72 00:23:33 Matthias Reisinger HK20-29 1990

2 90 00:26:57 Marc Schuster MLG Mürzzuschlag HK20-29 1999

3 89 00:27:04 Markus Schneidhofer Fun Sports - Tri Team HK20-29 1996

Silversterlauf 6km Hauptlauf - Altersklassen Damen

Silversterlauf 6km Hauptlauf - Altersklassen Herren
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FUN-SPORTS TRI-TEAM  Silversterlauf 6km Hauptlauf

1 73 00:19:25 Michael Senft TriRun Team Frohnleiten HK30-39 1986

2 91 00:19:47 Sigi Dissauer Swimbikerun Enns HK30-39 1980

3 80 00:20:05 Christian Hausleber Michael Werderits TRI.team HK30-39 1989

4 85 00:20:25 Michael Kohlhofer KSV-Trisports HK30-39 1989

5 65 00:20:32 Erich Baumgartner HK30-39 1981

6 61 00:20:33 Andreas Dombrowski Fun Sports - Tri Team HK30-39 1987

7 62 00:21:46 Patrick Habith TriTeam Werderits HK30-39 1989

8 95 00:22:03 Nikolaus Kober Cocoon Wien HK30-39 1983

9 64 00:22:13 Florian Holzer Fun Sports - Tri Team HK30-39 1981

10 63 00:22:15 Reinhard Strassegger USV-Gasen HK30-39 1980

11 67 00:23:46 Florian Leopold HK30-39 1985

12 79 00:24:00 Michael Werderits Michael Werderits TRI.team HK30-39 1989

13 78 00:24:16 Helmut Wallner Michael Werderits TRI.team HK30-39 1988

14 169 00:24:51 Rene Dorn HK30-39 1987

15 93 00:31:23 Christoph Kleinschuster HK30-39 1985

16 94 00:31:26 Kilian Schwarzl HK30-39 1985

1 82 00:19:20 Harald Schuster r2-bike.com MTN CRW HK40-49 1975

2 66 00:19:50 Richard Nudl Polizei SV Leoben HK40-49 1970

3 87 00:20:29 Andreas Pfeifer HK40-49 1972

4 59 00:20:46 David Pötz HK40-49 1979

5 83 00:21:27 Karl Berghofer TSV-Hartberg HK40-49 1975

6 88 00:21:54 Franz Preihs HK40-49 1978

7 69 00:21:57 Jochen Podbressnik Fun Sports - Tri Team HK40-49 1972

8 57 00:22:36 Alexander Csamay Fun Sports - Tri Team HK40-49 1971

9 70 00:24:53 Karl Beck bsg mondi neusiedler HK40-49 1977

10 76 00:25:29 Christian Redl LL Mürztal HK40-49 1975

11 52 00:25:29 Gernot Majeron HK40-49 1975

12 58 00:26:08 Rene Ratajc HK40-49 1973

1 53 00:23:11 Stefan Illmaier LCA Hochschwab HK50-59 1965

2 71 00:23:58 Martin Gramer A3 Atus Amstetten HK50-59 1969

3 55 00:27:07 Christian Pink HK50-59 1968

1 84 00:24:59 Manfred Ritter TSV-Hartberg HK60-69 1952

2 56 00:29:00 Rudolf Langer Fun Sports - Tri Team HK60-69 1955
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